
開催日
開催コース

全日本進出人数

OUT IN OUT IN
1 加藤　信一 昭和の森 38 33 40 38 149
2 本澤 　顕一 静岡よみうり 38 35 41 36 150
3 岩井　正一 紫あやめ 35 38 38 41 152
4T 渡辺　和行 昭和の森 37 43 36 37 153
4T 齋藤　実 千葉よみうり 41 37 38 37 153

4T 矢島　茂 昭和の森 37 38 40 38 153
4T 岩崎　勤 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 38 36 40 39 153
8 望月 修 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 41 40 35 38 154
9T 小松崎　尊久 下館ｺﾞﾙﾌ 42 38 39 36 155
9T 町田　元一 千葉よみうり 37 43 38 37 155

9T 土屋　知廣 千葉よみうり 41 38 40 36 155
9T 安富　秀樹 紫あやめ 41 37 39 38 155
9T 伊東　健二 千葉よみうり 39 38 41 37 155
9T 三塚　胤紀 紫あやめ 36 39 39 41 155
9T 俵　聖徳 東日本ｼｰﾄﾞ 37 36 43 39 155
16T 小野　進 下館ｺﾞﾙﾌ 43 38 40 36 157
16T 平井　隆夫 昭和の森 37 42 41 37 157
16T 須長　順一 昭和の森 41 38 40 38 157
16T 田中　辰夫 昭和の森 38 40 41 38 157
16T 眞﨑　敏寛 千葉よみうり 38 40 39 40 157
16T 橋本　益夫 昭和の森 39 38 40 40 157
16T 篠崎　州央 昭和の森 39 37 43 38 157
16T 小町　進 昭和の森 37 38 41 41 157
24T 飛田　芳徳 下館ｺﾞﾙﾌ 43 40 39 37 159
24T 髙橋　雄二 昭和の森 39 43 41 36 159
24T 山川　忠男 昭和の森 40 40 40 39 159
24T 吉野　明 昭和の森 38 41 40 40 159
24T 栗原　建二 紫あやめ 38 40 39 42 159
29T 中島　有二 千葉よみうり 45 38 39 38 160
29T 小林　博樹 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 40 41 41 38 160
29T 河田　育雄 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 42 39 40 39 160
29T 寺本 貢尚 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 43 37 40 40 160
29T 柳川　貢 昭和の森 40 40 40 40 160
29T 鯨井　邦夫 昭和の森 39 40 42 39 160
29T 下田　彰 東日本ｼｰﾄﾞ 39 38 42 41 160
36T 鶴岡　留勝 千葉よみうり 41 43 37 40 161
36T 市川　清 昭和の森 41 42 41 37 161
36T 深澤　一三 千葉よみうり 43 39 40 39 161
36T 磯崎　全良 紫あやめ 43 38 40 40 161
36T 菴木　文雄 昭和の森 40 41 40 40 161
36T 関根　扶二男 昭和の森 42 38 42 39 161
36T 村上　一 下館ｺﾞﾙﾌ 39 40 45 37 161
36T 西山　靖彦 東日本ｼｰﾄﾞ 38 41 41 41 161
36T 金子　茂行 昭和の森 38 40 41 42 161
45T 福島　克彦 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 41 43 42 36 162
45T 高橋　克彦 紫あやめ 44 39 41 38 162
45T 長谷川　壽彦 東日本ｼｰﾄﾞ 41 42 40 39 162
45T 岡村 平 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 42 40 38 42 162
45T 渡辺　義輝 昭和の森 40 41 42 39 162
45T 田中　勇 昭和の森 40 40 43 39 162
51T 岩井　武久 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 43 40 42 38 163

繰上 垂井　信明 昭和の森 39 43 43 38 163

順位 氏名 予選出場コース
1日目 2日目

TOTAL

※以上、１０名を表彰

※以上、５名翌年度本競技にシード

※以上、５１名が全日本に進出 

全日本進出者に辞退が生じたため、１名が全日本へ繰上げ通過

２０２２年度　東日本グランドシニアアマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果
(注)通過ライン、表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

４月２６日（火）、２７日（水）
昭和の森ゴルフコース（東京都）　／　6,051Yards・Par72
５１名
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補欠1 向井 輝巳 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 42 40 41 40 163
補欠2 黒田　隆雄 昭和の森 42 40 41 40 163
補欠3 山田　耕市 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 42 40 41 40 163
補欠4 伊藤　明 昭和の森 42 40 40 41 163
補欠5 久松　政人 紫あやめ 40 41 42 40 163
補欠6 山田　良 昭和の森 39 39 44 41 163
補欠7 横井 進 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 44 41 39 40 164
補欠8 中村　彰男 昭和の森 44 40 41 39 164
補欠9 中川　實 千葉よみうり 45 38 43 38 164
補欠10 伊藤　芳一 紫あやめ 44 39 41 40 164
補欠11 浅井　煕 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 41 41 40 42 164
補欠12 佐藤 　敏夫 よみうりｺﾞﾙﾌ 43 39 39 43 164
補欠13 立原　利夫 紫あやめ 42 38 45 39 164
補欠14 久保田　好一 千葉よみうり 44 43 40 38 165
補欠15 井上　行信 昭和の森 46 40 42 37 165
補欠16 小池　健久 昭和の森 42 42 40 41 165
補欠17 木村　安政 紫あやめ 43 40 43 39 165
補欠18 吉田　壽幸 昭和の森 43 39 45 38 165
補欠19 石塚　隆 昭和の森 39 41 44 41 165

66T 永嶋　敏夫 千葉よみうり 41 39 42 43 165
73T 小杉 正孝 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 42 44 41 39 166
73T 鈴木　悟 千葉よみうり 40 46 41 39 166
73T 沼倉　憲三 千葉よみうり 43 43 40 40 166
73T 菊地 　康夫 よみうりｺﾞﾙﾌ 44 42 39 41 166
73T 横田　秀弥 千葉よみうり 40 42 42 42 166
73T 田村　眞 下館ｺﾞﾙﾌ 41 39 41 45 166
73T 田中　二郎 昭和の森 40 39 44 43 166
80T 小川　功 千葉よみうり 45 43 42 37 167
80T 大神田　充 昭和の森 42 42 43 40 167
80T 関口　哲明 昭和の森 43 40 44 40 167
80T 山﨑　英雄 紫あやめ 41 40 44 42 167
84T 薗 保治 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 45 42 39 42 168
84T 植田　雪雄 昭和の森 42 43 41 42 168
86T 塚越　亘 昭和の森 44 44 41 40 169
86T 渡辺　佐利 昭和の森 42 43 45 39 169
86T 佐藤　茂 昭和の森 40 45 43 41 169
86T 薄井　榮次 千葉よみうり 43 39 47 40 169
86T 小倉　史朗 紫あやめ 44 38 44 43 169
86T 浅野　敏広 昭和の森 41 41 44 43 169
92T 星野　孝栄 千葉よみうり 43 43 43 41 170
92T 佐藤　昇藏 下館ｺﾞﾙﾌ 44 41 44 41 170
92T 山崎　一男 昭和の森 47 38 42 43 170
92T 小島　秀行 昭和の森 43 41 46 40 170
92T 髙木　遵正 昭和の森 39 45 45 41 170
97 米澤　秀治 よみうりｺﾞﾙﾌ 41 43 45 42 171
98T 大塚　利昭 千葉よみうり 43 42 46 41 172
98T 山根　康昭 昭和の森 42 40 49 41 172
100 小川　光生 昭和の森 43 39 47 44 173
101T 長谷川　公彦 昭和の森 45 45 42 42 174
101T 木本　清文 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 43 46 45 40 174
101T 飯島　実 千葉よみうり 42 45 46 41 174
101T 兼田　克彦 昭和の森 46 41 44 43 174
101T 鷲山　進 千葉よみうり 44 42 41 47 174
106 中里　吉成 紫あやめ 44 45 43 43 175
107 小澤　孝 紫あやめ 43 43 49 41 176
108T 渡邉　博 よみうりｺﾞﾙﾌ 47 44 41 46 178
108T 高木　大幹 昭和の森 45 40 46 47 178
110 橘　強 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 44 47 45 43 179
111T 曽根　博 紫あやめ 44 45 49 42 180
111T 鈴木　純一 千葉よみうり 44 45 42 49 180
111T 巴山　健一 昭和の森 42 44 50 44 180
114T 大泉　克司 よみうりｺﾞﾙﾌ 53 45 45 43 186
114T 牛嶋　雅昭 紫あやめ 45 45 49 47 186
116 田中　浩 千葉よみうり 53 43 48 52 196
NR 中村　勲 千葉よみうり 43 39 - - 82
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※棄権 髙橋　和雄 紫あやめ 40 40 - - 80
※棄権 佐藤　充 昭和の森 40 42 - - 82
※棄権 関根　晴一 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 46 39 - - 85
※棄権 梁瀬　正晴 よみうりｺﾞﾙﾌ 44 43 - - 87
※棄権 菅原　義之 紫あやめ 45 43 - - 88
※棄権 玉虫　稔 昭和の森 44 47 - - 91
※棄権 田村　英雄 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 44 49 - - 93

※棄権＝スタート前の棄権
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開催日
開催コース

1日目出場者
順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS

1 加藤　信一 昭和の森 38 33 71
2 本澤 　顕一 静岡よみうり 38 35 73
3 俵　聖徳 東日本ｼｰﾄﾞ 37 36 73
4 岩井　正一 紫あやめ 35 38 73
5 岩崎　勤 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 38 36 74
6 小町　進 昭和の森 37 38 75
7 三塚　胤紀 紫あやめ 36 39 75
8 矢島　茂 昭和の森 37 38 75
9 篠崎　州央 昭和の森 39 37 76
10 伊東　健二 千葉よみうり 39 38 77
11 橋本　益夫 昭和の森 39 38 77
12 下田　彰 東日本ｼｰﾄﾞ 39 38 77
13 眞﨑　敏寛 千葉よみうり 38 40 78
14 齋藤　実 千葉よみうり 41 37 78
15 金子　茂行 昭和の森 38 40 78
16 山田　良 昭和の森 39 39 78
17 田中　辰夫 昭和の森 38 40 78
18 安富　秀樹 紫あやめ 41 37 78
19 栗原　建二 紫あやめ 38 40 78
20 土屋　知廣 千葉よみうり 41 38 79
21 平井　隆夫 昭和の森 37 42 79
22 村上　一 下館ｺﾞﾙﾌ 39 40 79
23 須長　順一 昭和の森 41 38 79
24 鯨井　邦夫 昭和の森 39 40 79
25 西山　靖彦 東日本ｼｰﾄﾞ 38 41 79
26 田中　二郎 昭和の森 40 39 79
27 吉野　明 昭和の森 38 41 79
28 関根　扶二男 昭和の森 42 38 80
29 小松崎　尊久 下館ｺﾞﾙﾌ 42 38 80
30 田中　勇 昭和の森 40 40 80
31 立原　利夫 紫あやめ 42 38 80
32 田村　眞 下館ｺﾞﾙﾌ 41 39 80
33 渡辺　和行 昭和の森 37 43 80
34 石塚　隆 昭和の森 39 41 80
35 寺本 貢尚 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 43 37 80
36 永嶋　敏夫 千葉よみうり 41 39 80
37 町田　元一 千葉よみうり 37 43 80
38 髙橋　和雄 紫あやめ 40 40 80
39 柳川　貢 昭和の森 40 40 80
40 山川　忠男 昭和の森 40 40 80
41 磯崎　全良 紫あやめ 43 38 81
42 渡辺　義輝 昭和の森 40 41 81
43 小野　進 下館ｺﾞﾙﾌ 43 38 81
44 久松　政人 紫あやめ 40 41 81
45 望月 修 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 41 40 81
46 山﨑　英雄 紫あやめ 41 40 81
47 菴木　文雄 昭和の森 40 41 81
48 河田　育雄 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 42 39 81
49 小林　博樹 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 40 41 81
50 吉田　壽幸 昭和の森 43 39 82
51 垂井　信明 昭和の森 39 43 82
52 中村　勲 千葉よみうり 43 39 82
53 黒田　隆雄 昭和の森 42 40 82
54 小倉　史朗 紫あやめ 44 38 82
55 岡村 平 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 42 40 82
56 山根　康昭 昭和の森 42 40 82

２０２２年度　東日本グランドシニアアマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果（１日目）

４月２６日（火）、２７日（水）
昭和の森ゴルフコース（東京都）　／　6,051Yards・Par72
１２６名
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57 髙橋　雄二 昭和の森 39 43 82
58 小川　光生 昭和の森 43 39 82
59 佐藤　充 昭和の森 40 42 82
60 佐藤 　敏夫 よみうりｺﾞﾙﾌ 43 39 82
61 向井 輝巳 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 42 40 82
62 山田　耕市 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 42 40 82
63 伊藤　明 昭和の森 42 40 82
64 浅井　煕 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 41 41 82
65 深澤　一三 千葉よみうり 43 39 82
66 浅野　敏広 昭和の森 41 41 82
67 横田　秀弥 千葉よみうり 40 42 82
68 薄井　榮次 千葉よみうり 43 39 82
69 市川　清 昭和の森 41 42 83
70 高橋　克彦 紫あやめ 44 39 83
71 中川　實 千葉よみうり 45 38 83
72 飛田　芳徳 下館ｺﾞﾙﾌ 43 40 83
73 伊藤　芳一 紫あやめ 44 39 83
74 木村　安政 紫あやめ 43 40 83
75 中島　有二 千葉よみうり 45 38 83
76 長谷川　壽彦 東日本ｼｰﾄﾞ 41 42 83
77 岩井　武久 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 43 40 83
78 関口　哲明 昭和の森 43 40 83
79 大神田　充 昭和の森 42 42 84
80 中村　彰男 昭和の森 44 40 84
81 小池　健久 昭和の森 42 42 84
82 小島　秀行 昭和の森 43 41 84
83 福島　克彦 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 41 43 84
84 鶴岡　留勝 千葉よみうり 41 43 84
85 米澤　秀治 よみうりｺﾞﾙﾌ 41 43 84
86 髙木　遵正 昭和の森 39 45 84
87 横井 進 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 44 41 85
88 渡辺　佐利 昭和の森 42 43 85
89 佐藤　昇藏 下館ｺﾞﾙﾌ 44 41 85
90 植田　雪雄 昭和の森 42 43 85
91 山崎　一男 昭和の森 47 38 85
92 関根　晴一 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 46 39 85
93 高木　大幹 昭和の森 45 40 85
94 佐藤　茂 昭和の森 40 45 85
95 大塚　利昭 千葉よみうり 43 42 85
96 鷲山　進 千葉よみうり 44 42 86
97 沼倉　憲三 千葉よみうり 43 43 86
98 小澤　孝 紫あやめ 43 43 86
99 巴山　健一 昭和の森 42 44 86
100 鈴木　悟 千葉よみうり 40 46 86
101 井上　行信 昭和の森 46 40 86
102 小杉 正孝 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 42 44 86
103 菊地 　康夫 よみうりｺﾞﾙﾌ 44 42 86
104 星野　孝栄 千葉よみうり 43 43 86
105 薗 保治 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 45 42 87
106 飯島　実 千葉よみうり 42 45 87
107 兼田　克彦 昭和の森 46 41 87
108 久保田　好一 千葉よみうり 44 43 87
109 梁瀬　正晴 よみうりｺﾞﾙﾌ 44 43 87
110 菅原　義之 紫あやめ 45 43 88
111 塚越　亘 昭和の森 44 44 88
112 小川　功 千葉よみうり 45 43 88
113 曽根　博 紫あやめ 44 45 89
114 木本　清文 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 43 46 89
115 中里　吉成 紫あやめ 44 45 89
116 鈴木　純一 千葉よみうり 44 45 89
117 長谷川　公彦 昭和の森 45 45 90
118 牛嶋　雅昭 紫あやめ 45 45 90
119 玉虫　稔 昭和の森 44 47 91
120 渡邉　博 よみうりｺﾞﾙﾌ 47 44 91

5 / 6 ページ



121 橘　強 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 44 47 91
122 田村　英雄 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 44 49 93
123 田中　浩 千葉よみうり 53 43 96
124 大泉　克司 よみうりｺﾞﾙﾌ 53 45 98
NR 戸舘　賢一 昭和の森 - - -

棄権 伊藤　茂 よみうりｺﾞﾙﾌ - - -
欠場 中島　雄一 よみうりｺﾞﾙﾌ - - -
欠場 宮本　 信行 静岡よみうり - - -
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